
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 Istituto Comprensivo “Senigallia Sud-Belardi” 
______________________________________________________________________ 

Senigallia (AN) - via Marche, 42 - telefono 071.7928275/7924522  -  fax 071.7912480 
www.icsenigalliasud.edu.it   - E-mail anic849002@istruzione.it - P.E.C. anic849002@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico ANIC849002  -  Codice Fiscale 83004490427  -  Codice Univoco UFHL06 
 

 

 

 
Prot. n.: Vedi segnatura Senigallia, vedi segnatura 

 

 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

Sede 
 

 

 

Verbale commissione giudicatrice 

Graduatoria definitiva esperti percorso 2 Musica chitarra 

 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di 

tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) Titolo del progetto: “OrientaMENTE” 

Codice avviso/decreto: M4C1I1.4-2024- 1322 

 

CUP: D14D21000780006 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avvio per l’individuazione di esperti relativi al DM 19/2024 “Percorsi 2” per accompagnare 

gli studenti della scuola secondaria di primo grado, per lo sviluppo delle proprie potenzialità e 

recupero recupero e potenziamento nelle discipline di Musica e chitarra pubblicato da questa 

Istituzione scolastica prot. n. 461 del 22/01/2025 e la relativa pubblicazione in pari data all’albo on 

line dell’Istituto; 

 

Firmato digitalmente da LAURA FAGIOLI



 

2 

Vista l’atto di nomina e convocazione della commissione giudicatrice prot. n. 0861 del 05/02/2025; 

Preso atto che la scadenza per la presentazione delle domande sia per il profilo di esperto formatore 

era fissato per il 05/02/2025 alle ore 8:59 am; 

 

Visto il verbale prot. n. 873 del 05/02/2025 relativo alla stesura della graduatoria provvisoria 

pubblicato all’albo on line in pari data; 

 

Vista l’assenza di altri reclami e lo spirare del termine per la presentazione degli stessi; 

 

DECRETA 

- la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica, graduatoria definitiva di esperti 

percorso 2 musica chitarra relativamente all’avviso PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di 

tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) Titolo del progetto: “OrientaMENTE” 

Codice avviso/decreto: M4C1I1.4-2024- 1322 

CUP: D14D21000780006 
 

Pos. Nominativo Ambito 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Tot Titolo    

accesso e 

laurea 

Master 

Titoli 

spec. 

Comp. 

Pubb 
Cert. 

infor 

Esperienz

e 

Docenza 

prog  

europei 

Corsi 

formatore 

min 20 ore 

Esperienz 

lavorativa 
CV 

1 Talacchia Ernesto 
Musica 
chitarra 3  6    6 20 10 45 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto 

all’indirizzo https://icsenigalliasud.edu.it/ 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura Fagioli 

Firmato digitalmente da LAURA FAGIOLI

https://icsenigalliasud.edu.it/

		2025-02-20T13:03:18+0100
	LAURA FAGIOLI




